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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

        Durrës më, 17.06.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

-Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE)                         ose  

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

- Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë BOE.  

                                                              PO X                           JO    

BOE: “Viking Engineering” sh.p.k  me Nipt M13011803I, Adresë: Tirane Kavaje KAVAJE Lagja 

Nr.2, Bulevardi : "Josif Budo", shtepi private Nr.4285 ,Kavaje, & “Erald-G”sh.p.k me  Nipt    

K36306784K, Adrese: Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61. 

- OE/BOE me nënkontraktor  

                                                          PO                         JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE/BOE Subjekt Mbështetës: 

                                                          PO                         JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e  hapur thjeshtuar”  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49451-05-29-2025   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh për objektin: “Furnizim dhe Vendosje  Grirëse 

dhe Pompa për permiresimin e stacioneve te pompave të linjës së ujrave të ndotura Golem-ITUN 

Kavaje”. Afati i realizimit është 140 dite. Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë 

me afatin e realizimit të punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 28 datë 

02.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  : “Viking Engineering” sh.p.k  me  Nipt  M13011803I   &  “Erald-G ” sh.p.k 

me  Nipt    K36306784K.  

 Me vlerë të ofruar: 

 1,241,385.60 [nje milion e e dyqind e dyzet e nje mije e treqind e tetedhjete e pese pike 

gjashtedhjete]; Lekë Pa TVSH. 

 1,489,662.72  [nje milion e katerqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

dy pike shtatedhjete e dy]; Lekë me TVSH.;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

http://www.shuk.al/durres


                                                            

                                                    
                                     Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  www.shuk.al/durres  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al  

3 
 

 

2. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k me  Nipt    L51825011V   &  “ENGINEERING 

CONSULTING GROUP” Sh.p.k me NIPT M01308013C. 

 

Me vlerë të ofruar: 

 1,241,385.6 [nje milion e e dyqind e dyzet e nje mije e treqind e tetedhjete e pese pike 

gjashte]; Lekë Pa TVSH. 

 1,489,662.72  [nje milion e katerqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

dy pike shtatedhjete e dy]; Lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  Bersant Ylli me     Nipt    L94017201S. 

   

             Me vlerë të ofruar: 

 OE nuk ka ngarkuar  oferte ne SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bersant Ylli me  Nipt    L94017201S. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Arsyeja e skualifikimit: OE nuk ka ngarkuar ne SPE dokumentacion ligjor, Financiar dhe Teknik. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Viking Engineering” sh.p.k  

me  Nipt  M13011803I   Adresë Tirane Kavaje KAVAJE Lagja Nr.2, Bulevardi : "Josif Budo", 

shtepi private Nr.4285 ,Kavaje dhe “Erald-G ” sh.p.k me  Nipt    K36306784K Adrese: Diber 

Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,241,385.60 

[nje milion e e dyqind e dyzet e nje mije e treqind e tetedhjete e pese pike gjashtedhjete]; Lekë Pa 

TVSH/ / totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si oferta fituese  pas hedhjes së shortit 

datë 13.06.2025 në ambientet e institucionit të SH.R.U.K.Durres sh.a, midis operatorëve 

ekonomikë me ofertë ekonomike të barabartë.; 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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